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Paastand af Munch-Petersen paa Over- 
gang til næste Sag paa Dagsordenen (se 
ovenfor) 

forkastedes med TI 2 Stemmer mod 1. 

Lövforslàget (se Tillæg C.) 
vedtoges med 98 Stemmer mod 8. ; 

, Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt t i l  Landstinget. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling af Forslag til Lov om 
Regulering af Svineproduktionen. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 181). 

. .  : , Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. ; 

Viggo Hansen: Forinden dette Lov- 
forslag bliver vedtaget i dette høje Ting, 
vil jeg gerne anmode den højtærede Land- 
brugsminister om gennem Administrationen 
af denne Lov at foranledige, at den højst 
usmagelige og uheldige Handel med Svine- 
.kort bliver undgaaet;_Kortene kunde maaske 
gøres personlige. De, der ikke ønsker at 
bruge dem, kunde saa lade dem gaa over til 
Slagterierne til Fordeling inden for den paa- 
gældende Kreds. Det er et 0nske, som er 
meget almindeligt, fordi man ser, at Han- 
delen medfører saa mange uheldige Forhold. 홢 
At Produktionen ikke bliver mindre ved en 
saadan Ændring, -er noget, der siger sig selv. 

Landbrugsministeren (Bording): Jeg 
er villig til at forelægge det ærede Medlem 
Hr. Viggo Hansens Henstilling for det Svine- 
reguleringsudvalg, som, sammen med mig 
skal fastlægge de Forhold, der her er, Tale 
om, og skal kun tilføje, at selv om det For- 
slag, dét ærede Medlem her har .,stillét, ser 
meget tiltalende ud, har- det dog,den Ska- 
vank, at de Landmænd, som i Henhold til 
Reguléringslovens Regler har Ret til at faa 
Kort, men ̂ som har daarligt Raad til at 
opfodre -Grise, vil, hvis Forslaget. gennem- 
føres, blive afskaaret fra at faa den Fordel 
ved Svineproduktionen, som andre Land- 
mænd har. Jeg nævner det som en af de; 
t Vanskeligheder, man har været klar over: 
var til. Stede, hvis man gik den Vej. ; 
: - -. Paa den anden Side erkender jeg, I -at. 

Handelen med Svinekort er saa utiltalende 
og i mange Tilfælde kan virke saa uheldigt, 
at jeg skal forelægge Spørgsmaalet for 
Udvalget, for at det-kan blive, taget op( til - 
Drøftelse. 

- Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget, (se. Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 105 Stemmer. : 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstinget. 

Der er ikke mere paa Dagsordenen. 
Folketingets næste Møde afholdes i 

Dag Kl. 13 30 med følgende Dagsorden: 

Forespørgsel til Statsministeren af Holstein 
om, hvorvidt Statsministeren finder det be- 
rettiget, at Landbrugsministeren fastholder 
sin Afvisning af Kravet om Suspension 
af Kød- og Kvægehsportudvalgets Medlem- 
mer og Sekretær. - 

Mødet hævet Kl. 135. 

6 t e  Møde.  

- Fredag, den 2. August Kl. 홢 13 30. : 

Den eneste Sag paa D agsordenen var: 

^ Forespørgsel til Statsministeren af Hol- 
stei,n om, hvorvidt Statsministeren ', finder dét 
berettiget, at Landbrugsministeren fastholder 
sin Afvisning af Kravet om, Suspension af - 
Kød- og ,K vægeksportudvalgets Medlemmer og 
Sekretær, 홢 

(Forespørgselen findes i Tidenden Sp.. 
1 2 ) .  "  

Forespørgeren (Holstein):,, Hvad der 
er kommet frem, og hvad d e r  er i n  con- 
fesso, i de, Retsmøder; som allerede har 
fundet Sted i Sagen angaaende Kreätur- 
eksportudvalget, forekommer mig säa 홢 gra- 


